（様式 1）

令和    年    月    日

宇 部 市 長  様

〒      －

所 在 地

団 体 名

代表者職氏名

令和 4 年度 女性活躍推進サポート事業 申請書

このことについて、下記の必要書類を添えて申請します。

記

1 企画書 （様式 2）

2 予算書 （様式 3）

3 団体概要書 （様式 4）

（様式 2）

企    画    書

団 体 名

事 業 名

実 施 時 期

実 施 場 所

事 業 概 要

1  目 的 （企画の意図、背景など）

2  取 組 内 容

3  期待される効果

4  目 標 （参加予定人数、成果目標など）

5  広報・ＰＲ手法

6  今後の取り組み （目標や計画、方針など）

◆その他、女性の活躍推進に関する課題や展望などがありましたら、自由に記入してください。

※追加説明が必要な場合は、別紙（Ａ4サイズ、形式自由）を添付してください。

（様式 3）

予    算    書

〔収入の部〕

費  目 予算額（円） 内      訳

委託料  宇部市から

その他

合  計

〔支出の部〕

費  目 予算額（円） 内      訳

使用料・賃借料

講師等謝金

旅 費

広告宣伝費

印刷費

消耗品費

通信運搬費

委託費

雑 費

合  計

※団体全体の収支ではなく、本事業に係る経費のみ記入してください。

〔対象経費〕

使用料・賃借料 会場使用料（附属設備使用料を含む。）、機材等のリース料・レンタル料等

講師等謝金 講師謝金、司会者謝金、出演料等

旅 費 交通費、宿泊費

広告宣伝費 参加者募集等のための新聞・広報紙誌の掲載料等

印刷費 チラシ・ポスター印刷費、資料コピー費等

消耗品費 事務用品費等

通信運搬費 郵送代、電話代、ファックス代、物品の運搬費等

委託費 外部に発注するもの（会場設営撤去委託、交通警備委託等）

雑 費 上記以外にかかる経費

〔対象外経費〕

企画内容とは関係のない経費、飲食代、備品購入費等

（様式 4）

団  体  概  要  書

団  体  名

担 当 者 連 絡 先

氏 名

住 所
〒    －

T E L

F A X

メール

主 な活 動 実 績

設 立 年 月 日                   年    月    日

設 立 の 目 的

会 員 数                             名

特 記 事 項

※その他、規約、リーフレット等、団体の概要が分かる資料があれば添付してください。
※書類の送付に使用するメールアドレスはすべて記載してください。（それ以外のメールアドレスから
の受け付けは原則行いません。）

（様式 5）

令和    年    月    日

宇 部 市 長  様

〒      －

所 在 地

団 体 名

代表者職氏名

令和 4 年度 女性活躍推進サポート事業 実績報告書

このことについて、下記の必要書類を添えて報告します。

記

1 報告書 （様式 6）

2 決算書 （様式 7）

3 その他の資料 （チラシ・パンフ・参加者名簿・記録写真など）

（様式 6）

報    告    書

団 体 名

事 業 名

実 施 時 期

実 施 場 所

事 業 概 要

1  取 組 内 容

2  成 果

3  実 績 （参加人数など）

4  今後の取り組み （目標や計画、方針など）

◆その他、女性の活躍推進に関する課題や展望などがありましたら、自由に記入してください。

※追加説明が必要な場合は、別紙（Ａ4サイズ、形式自由）を添付してください。

（様式 7）

決    算    書

〔収入の部〕

費  目 決算額（円） 内      訳

委託料  宇部市から

その他

合  計

〔支出の部〕

費  目 決算額（円） 内      訳

使用料・賃借料

講師等謝金

旅 費

広告宣伝費

印刷費

消耗品費

通信運搬費

委託費

雑 費

合  計

※団体全体の収支ではなく、本事業に係る経費のみ記入してください。

〔対象経費〕

使用料・賃借料 会場使用料（附属設備使用料を含む。）、機材等のリース料・レンタル料等

講師等謝金 講師謝金、司会者謝金、出演料等

旅 費 交通費、宿泊費

広告宣伝費 参加者募集等のための新聞・広報紙誌の掲載料等

印刷費 チラシ・ポスター印刷費、資料コピー費等

消耗品費 事務用品費等

通信運搬費 郵送代、電話代、ファックス代、物品の運搬費等

委託費 外部に発注するもの（会場設営撤去委託、交通警備委託等）

雑 費 上記以外にかかる経費

〔対象外経費〕

企画内容とは関係のない経費、飲食代、備品購入費等

（様式 8）

令和    年    月    日

宇 部 市 長  様

〒      －

所 在 地

団 体 名

代表者職氏名

事務担当者

連 絡 先       －      －

請    求    書

令和 4 年度女性活躍推進サポート事業委託料として、下記のとおり請求します。

記

金              円

〔振込先〕

金 融 機 関 名

支 店 等 名

預 金 種 別 □ 普通（総合）  □ 当座  □ その他（      ）

口 座 番 号

（ フ リ ガ ナ ）

口 座 名 義

（                                            ）

※郵便局の場合は、「ゆうちょ銀行」の支店名と口座番号を記入してください。